令和２年８月吉日

お客様各位

花巻市材木町１７番３７号

花 巻 ガ ス 株 式 会 社

TEL 0198-22-3633

FAX 0198-24-9089

２０２０年ガス展示会中止と紙上展示会のお知らせ

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は花巻ガス

を御利用いただき心より御礼申し上げます。

 さて、９月下旬に予定しておりました２０２０年ガス展示会ですが、新型コロ

ナウイルス感染症が拡大している状況を受け、来場者および関係者の健康・安全

面を第一に考慮した結果、開催を中止することといたしました。開催を楽しみに

していただいていたお客様には、ご理解のほどお願い申し上げます。

つきましては、９月中旬より「 紙上展示会 」の開催を予定しております。

なお、来場記念品につきましては、例年通り準備し弊社ショールームにて引き

換えを行います。

詳細につきましては、９月検針時に招待状を配布させていただきます。

 なにとぞ、よろしくお願い申し上げます。

敬具